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Vysvětlení zadávací dokumentace 
 

veřejné zakázky na dodávky s názvem „Fotovoltaický systém pro MŠ v Neratovicích“ (dále jen 

„veřejná zakázka“) 

 

název zadavatele: Město Neratovice 

sídlo: Kojetická 1028, 277 11 Neratovice 

právní forma: Územně samosprávný celek 

IČO: 002 37 108 

DIČ: CZ 00237108 

profil zadavatele: 
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-

4144-b718-23419b47d050 

Evidenční číslo profilu 

zadavatele ve VVZ 
102893 

 

Dne 12. 11. 2024 v 10:00 hod se uskutečnila prohlídka místa plnění, během které byly ze strany 

účastníků vzneseny níže uvedené dotazy. 

Zadavatel v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, sděluje ke vzneseným dotazům následující vysvětlení.  

 

 

Dotaz č. 1: 

Jste schopni a ochotni poskytnout dokumentaci k MŠ? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uveřejní dokumentaci k MŠ spolu s tímto vysvětlením na profilu zadavatele. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Typ elektroinstalace? 

 

Odpověď zadavatele: 

Elektroinstalace je původní tzn. hliníková a v rámci prohlídky proběhla obhlídka elektroinstalace. 

 

 

Dotaz č. 3: 

Jste schopni a ochotni poskytnout spotřeby k MŠ? 

 

Odpověď zadavatele: 

Spotřeby jsou evidovány. Zadavatel uveřejní spotřeby k MŠ spolu s tímto vysvětlením na profilu 

zadavatele. 
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Dotaz č. 4: 

Jsou stanoveny maximální přetoky? 

 

Odpověď zadavatele: 

V současnosti nejsou definovány přetoky. Technické limity částečně vyplývají z dotačních podmínek a ve 

zbytku budou závislé na výsledcích studie proveditelnosti dodavatele a stanovisku ČEZD k žádosti o 

připojení. 

 

 

Dotaz č. 5: 

Jsou stanoveny záruky na optimizéry FVE? 

 

Odpověď zadavatele: 

Požadavky na záruky jsou specifikované v ZD a smlouvě. Zvláštní požadavky na optimizéry definované 

nejsou. 

 

 

Dotaz č. 6: 

Bude investor vyžadovat u některých FVE bezrámečkové panely? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, bezrámečkové panely FVE jsou požadovány u provozovny MŠ Sluníčko s ohledem na znečištění. 

 

 

Dotaz č. 7: 

Bude realizace vč. úpravy odběrného místa, pokud to bude zapotřebí? 

 

Odpověď zadavatele: 

Ano, pokud bude nutné upravit odběrné místo, tak dodávku požadujeme vč. této úpravy. 

 

 

Zadavatel si dále dovoluje upozornit na změnu specifikace místa plnění uvedenou v bodu 2.2.2 

Oznámení o zahájení otevřeného řízení k výše specifikované veřejné zakázce. Zadavatel tímto ze 

seznamu jednotlivých pracovišť příspěvkové organizace zadavatele Mateřská škola Harmonie, 

Neratovice, na jejichž střechách budou FVE umisťovány, vyjímá MŠ U rybiček, Kojetická 1055, 

Neratovice, budova č. p.  1055, která je součástí pozemku p. č. st. 2024 (dále jen „Budova“). 

 

Aktualizovaný návrh smlouvy o dílo k výše uvedené veřejné zakázce je uveřejněn na profilu 

zadavatele:  

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-

23419b47d050/zakazka/P24V00000023   

 

V Brně dne 13. 11. 2024 

 

                     za Frank Bold Advokáti, s.r.o. 

Mgr. Ing. Anna Francová 

https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050/zakazka/P24V00000023
https://www.e-zakazky.cz/profil-zadavatele/a24a17eb-a07e-4144-b718-23419b47d050/zakazka/P24V00000023

